安环党〔2022〕11号                  签发人:曹 炜

中共益阳市生态环境局安化分局党组
关于印发《益阳市生态环境局安化分局2022年班子成员分工》的通知

各股、室、站、队、机关工会:
为明确工作责任，便于加强对口联系、有序开展工作，现将《益阳市生态环境局安化分局2022年班子成员分工》印发给你们，请遵照执行。

中共益阳市生态环境局安化分局党组
2022年9月5日

[bookmark: _GoBack]
益阳市生态环境局
安化分局2022年班子成员分工
曹 炜（党组书记、局长）∶主持益阳市生态环境局安化分局全面工作。
童智勇（党组成员）协助局长工作。负责生态环境保护综合行政执法，本辖区重点污染源在线监控系统现场监督管理，协调生态环境保护县级跨部门联合执法行动，受理和办理信访投诉举报，违法案件、事故（事件）调查取证，应急管理、安全生产、自行监测、税收协控联管、“治超”等工作。负责贯彻实施生态环境保护宣传教育纲要，组织开展生态文明建设和环境友好型社会建设的宣传教育工作；承担局新闻审核和发布，指导生态环境舆情收集、研判、应对工作；完成局党组安排的临时性工作。分管:安化生态环境保护综合行政执法大队、宣传教育股。
蔡进（党组成员、副局长）∶协助局长工作。负责土壤、地下水等污染防治和生态保护的监督管理；监督、指导受污染土壤的生态修复工作，组织实施清洁化生产工作；负责固体废物、化学品、重金属等污染防治的监督管理；组织实施危险废物经营许可、固体废物转移许可、新化学物质环境管理登记等环境管理制度。负责财务、劳资、国有资产管理、内部审计，干部职工五险一金，负责生态环保科技工作和环保产业发展；负责水污染防治的监督管理，河长制、防汛抗旱、入河排污口设置管理；负责生态环境保护规划，污染物排放总量控制管理，生态环境统计、污染源普查、生态环境形式分析，三大竞赛，绩效考核、督察督查，生态文明体制改革、一岗双责、县生态环境保护委员会办公室具体工作；负责环境信用等级评价，洞庭清波，完成局党组安排的临时性工作。分管:土壤生态环境股、水生态环境股、财务股、综合协调股。
龚伟力（党组成员、副局长）协助局长工作。负责机关日常运转工作、承担文电、会务、调研、信息报送、档案、机要保密、后勤、政务公开、政务督查督办、政务协调等工作；负责意识形态、创文巩卫；负责组织协调人大代表建议、政协委员提案办理工作承担生态环境信息网建设工作;负责单位干部人事、工资、社保，机关党建、纪检监察、退役军人事务管理、机构编制、离退休人员管理与服务、乡村振兴（人员管理）；负责机关工会、干职工福利待遇、青年、团建工作、计划生育、志愿者服务、关心下一代；负责本辖区大气、噪声、光、化石能源等污染防治的监督管理；负责核与辐射安全的监督管理，负责辐射环境事故应急处理监督管理，负责大气、核与辐射污染防治项目申报并监督管理项目实施，监督指导区域大气环境保护工作；完成局党组安排的临时性工作。分管：办公室、人事股、大气环境股、机关工会。
彭婵（总工程师）协助局长工作。负责自然生态保护、城乡生态环境整治、农业面源污染防治、生态红线保护监管、乡村振兴（行业部门工作协调落实）；组织开展生态环境保护执法检查活动；承担机关行政复议、行政应诉等工作，环境保护执法质量评议和案卷评查工作，负责机关规范性文件的合法性审查工作；指导、监督生态环境保护行政执法工作；开展平安创建、扫黑除恶、禁毒、环境保护志愿者协会工作；负责环境影响评价、政策环境影响评价和项目环境影响评价，统筹协调“放管服”改革和行政审批制度改革，牵头负责“互联网+政务服务”平台建设、管理和使用，行政审批、排污权交易、招商引资；负责生态环境执法监测、污染源监测和应急监测工作；完成局党组安排的临时性工作。分管:自然生态环境股、法规股、环境影响评价与排放管理股（行政审批改革股）、安化生态环境监测站。
毛诗泉（三级调研员）协助蔡进副局长分管综合股，负责环保督察、督查工作。
谭明华（四级调研员）协助蔡进副局长分管财务股，负责监测站业务用房基建工作。
局领导班子成员均需按照“一岗双职”的要求，认真抓好分管范围内的党建、意识形态、安全生产、党风廉政建设工作。

（此页无文）

报  送：益阳市生态环境局
抄  送：益阳市生态环境局安化分局          各股室、站、队
益阳市生态环境局安化分局 人事股          2022年9月5日印发